
41,713,536,511

1,911,279,029

41,411,406

12,824,574,298

342,442,361

281,517,331

4,469,339,874

4,987,833,408

3,030,108,495

1,729,985,037

640,626,459

1,403,229,441

536,886,923

1,184,032,726

1,368,078,474

1,019,086,755

689,817,878

956,808,508

443,518,052

3,845,170,998

551,056,632

8,339,750

              －

143,553,938

775,300

2,014,932

15,825,946

104,654,762

13,669,936

23,230,600

23,051,082

36,549,580

9,060,844

27,077,190

13,879,008

9,259,062

25,097,038

63,695,744

5,109,788

26,212,132

295,542,673

7,594,343

99,508

99,376,256

249,857

859,155

20,117,078

48,760,742

14,740,476

17,986,890

5,785,218

11,580,063

5,014,179

8,565,504

10,329,616

1,249,761

3,850,814

16,408,617

3,722,776

19,251,820

354,467,251

14,715,230

25,800

93,975,720

938,140

3,245,357

32,041,286

48,642,948

22,434,023

16,727,491

12,354,940

14,254,567

2,456,773

11,239,461

13,202,070

8,636,429

8,029,382

16,280,290

3,032,039

24,555,570

37,502,741,375

1,728,721,254

38,367,519

11,558,088,846

322,957,009

257,036,634

4,131,445,176

4,354,655,343

2,803,066,511

1,553,562,539

517,474,369

1,221,239,922

483,210,214

1,041,171,665

1,207,302,493

936,758,911

599,016,101

760,498,176

405,315,610

3,582,743,760

3,009,728,580

151,908,452

2,918,579

929,579,538

17,522,055

18,361,253

269,910,388

431,119,613

176,197,549

118,477,517

81,960,850

119,605,309

37,144,913

95,978,906

123,365,287

63,182,592

53,824,543

99,925,681

26,337,839

192,407,716

1,727,864

86,309

1,417

542,645

10,389

11,767

195,633

195,214

121,740

79,633

25,165

45,617

22,450

44,930

57,774

37,987

29,673

37,180

20,424

160,305

8,208

156

              －

2,154

10

34

265

1,599

202

397

291

468

136

376

224

119

364

860

89

464

95,985

2,337

30

32,087

71

284

6,643

15,734

4,479

6,298

1,851

3,544

1,644

2,787

3,589

269

1,396

4,958

1,251

6,733

5,917

168

2

1,230

21

35

383

665

238

185

81

143

55

131

219

91

105

169

50

361

1,562,808

81,474

1,306

490,109

9,811

11,001

182,666

169,589

112,818

70,865

21,753

39,804

19,860

39,907

51,741

35,945

26,796

29,708

18,494

149,134

54,946

2,174

79

17,065

476

413

5,676

7,627

4,003

1,888

1,189

1,658

755

1,729

2,001

1,563

1,012

1,485

540

3,613

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國111年 7月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付，由於部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合。
2.本表不含複檢費用。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險之職業災害保險給付同時改列於各該增列報表項下。 中華民國111年 9月14日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


